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De Franciscusschool in 2023-2024 
 

1. Wie zijn wij? 

1.1  Schoolgids en Scholen op de kaart 
 
In de schoolgids van de Franciscusschool vindt u uitgebreide informatie over de 
werkwijze van onze school, welke keuzes we hierin gemaakt hebben en hoe de 
school georganiseerd is.  
U vindt deze schoolgids op onze website onder de volgende link: 
www.franciscusschool.nl 
Deze informatie kunt u ook vinden via de website:  www.scholenopdekaart.nl 
 

1.2 Team Franciscusschool 
 
Wie werken er? 
 

 
 
 

 
 

Directeur Erna Slatius  

e.slatius@konot.nl 

 

Groep 5 Karlijn Westerbeek 

k.westerbeek@konot.nl 

 

Marloes Peschier 

m.peschier@konot.nl 

Locatieleider Linda Eijssink 

l.eijssink@konot.nl 

 

Groep 6  Debby Segerink 

d.segerink@konot.n 

Groep 1/2 A Anneke Kamst 

a.kamst@konot.nl 

 

Gabriëlle Zwiers 

g.zwiers@konot.nl 

Groep 7 Ilse oude Geerdink 

i.oudegeerdink@konot.nl 

 

Groep 1/2 B 

 

Marije Moleman 

m.moleman@konot.nl 

 

Ineke Wolbers 

i.wolbers01@konot.nl 

Groep 8 Tamara de Wals 

t.dewals@konot.nl 

 

Groep 3 Marès ten Velde 

m.tenvelde@konot.nl 

 

Nicole Platvoet-Schaepers 

n.schaepers@konot.nl 

 

Mapgroep Richelle Roord 

r.roord@konot.nl 

 

Groep 4 Laura Loohuis 

l.loohuis@konot.nl 

 

Karin Boermans 

k.boermans@konot.n 

Vakleerkracht 

Gym 

Hans Braamer 

h.braamer@konot.nl 

 

 
 
* Toelichting op de groepen 1/2: Vanaf januari 2024 of februari 2024 starten we een extra 
kleutergroep 
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Naast de lestaken in alle facetten zijn er ook andere taken.  
 
 
ICT-er: Informatie- en Communicatie Technologie      Tamara de Wals   

 

IB-er:  Interne Begeleider leerlingenzorg   Sabine Pot 

 

ISB-er: Interne Stage Begeleider PABO-studenten       Irma Segerink 

 

AOG-er: Aanspreekpunt Ongewenst gedrag Richelle Roord 
 

Cultuurcoördinatoren Ineke Wolbers                          

Administratief medewerkster 

 

Mariëlle Kienhuis 

m.kienhuis@konot.nl 

 

Onderwijsassistent  Marjolein Heck 

                  
 

 
         
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Overzicht van vakanties, vrije dagen, studiedagen, gymrooster 

2.1 Overzicht van de vakanties 2023-2024   
 
 
 
 
 
   
  

  
Van                tot en met  

Herfstvakantie  21 oktober 2023  29 oktober 2023  
Kerstvakantie  23 december 2023  7 januari 2024  
Rosenmontag  12 februari 2024  13 februari 2024  
Voorjaarsvakantie  17 februari 2024  25 februari 2024  
Goede vrijdag/Pasen  29 maart 2024  1 april 2024  
Tulp/Mei  27 april 2024  12 mei 2024  
Hemelvaart  9 mei 2024  9 mei 2024  
Pinksteren  19 mei 2024  20 mei 2024  
Zomervakantie   20 juli 2024  1 september 2024  
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2.2 Vrije dagen en studiedagen 
Voor de teambrede nascholingen zijn dit  
Schooljaar 5 studiedagen ingepland 
 
 
Studiedag leerlingen hele dag vrij 
Maandag 18-09-2023 
Vrijdag 06-10-2023 
Maandag 11-12-2023 
Vrijdag 07-06-2024 

I.v.m de verhuizing naar de tijdelijke huisvesting aan de 
Potskampstraat zijn alle leerlingen op donderdag 25-04-2024 en 
vrijdag 26-4-2024. Deze data zijn onder voorbehoud.  

 

2.3 Gymrooster 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Samenstelling medezeggenschapsraad (MR) en vergaderdata 
 
 
Oudergeleding: 
 
Florian Rikmanspoel-Nijhuis, voorzitter              
Wouter Lammerink , secretaris 
Bas Deterink, lid MR 
 
Personeelgeleding:  
 
Mares ten Velde 
Debby Segerink 
 
Voor vergaderdata in schooljaar 2022-2023; zie schoolkalender en 
www.franciscusschool.nl 
Email MR: mr.franciscus@konot.nl 
 

4. Samenstelling ouderraad (OR) en vergaderdata 
 
Oudergeleding 
 
Nienke Van Beurden-Van Leth voorzitter 
Daan Loohuis secretaris 
Nico Höfte penningmeester 
Riette Meijboom, lid 
Marloes Lammerink, lid 
 
Personeelsgeleding 
 
Anneke Kamst 
 
 
Email OR: or.franciscusschool@gmail.com 
 
Voor de vergaderdata in schooljaar 2023-2024; zie jaarkalender en website: 
www.franciscusschool.nl 
 
 
 
 

Dinsdag  Groep 8 08:30 - 09:20  

 Groep 7 09:20 - 10:10 0000000  09:20 – 10:10 

 Groep 5 10:30 - 11:15  

 Groep 6 11:15 - 12.00 

 Groep 4 12:30 – 13:15  

 Groep 3 13:15 – 14.00  

   

Donderdag  Groep 6 08:30 - 09:20 

 Groep 7 09:20 - 10:10 

 Groep 5 10:30 - 11:15 

 Groep 8 11:15 - 12:00 

 Groep 3 12:30 – 13.15     

 Groep 4 13.15 – 14.00 
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5. Praktische zaken 

5.1 Buitenschoolse opvang (BSO)  
 
Er zijn in het Konot-gebied diverse kinderdagverblijf organisaties (KDO’s). Konot 
wil niet de keuzevrijheid van de ouders beïnvloeden. Vandaar dat we ervoor 
gekozen heeft voor iedere Konot-school met één of meerdere KDO’s contracten af 
te sluiten. Dat betekent dat de school verwijst naar die KDO’s die het beste 
passen bij de huidige schoolsituatie. De keuze van de KDO’s op schoolniveau is na 
overleg en advisering/instemming met de MR genomen. Rest ons nog te melden 
dat ouders die opvang wensen voor hun kind(eren) dit zelf dienen te regelen met 
de KDO. 
 

5.2 Verkeersveiligheid 
 
Om de verkeersstroom van voetgangers, fietsers en automobilisten rondom de 
Franciscusschool in goede banen te leiden, hebben we de regels en afspraken nog  
op een rij gezet op: http://www.franciscusschool.nl/ouders/verkeer/ 

5.3 Schoolreisjes (kamp, sportoernooi en andere activiteiten) 
 
Elk jaar organiseert de school voor elke groep een schoolreisje. Soms is dat 
dichtbij en zorgen de ouders voor het vervoer van de kinderen. Het andere jaar 
kan het doel van de reis iets verder liggen, dan gaan we met de bus. 
Groep 8 gaat ter afsluiting van alle schooljaren op de school vier dagen op kamp. 
 
De Oldenzaalse scholen organiseren jaarlijks voor de groepen 7 en 8 een 
stedelijke sportdag. Hieraan doen alle kinderen uit deze groepen van de 
Oldenzaalse scholen mee.  
 
Verder worden er over het jaar verdeeld , sportevenementen gehouden. Soms 
zijn deze georganiseerd door de plaatselijke sportclub, soms een activiteit door 
studenten , soms door actieve ouders die een leuke activiteit willen organiseren 
en aanbieden. 
 
5.4 Luizencontrole 
 
Wij adviseren u uw kind regelmatig op hoofdluis te controleren. Na een 
vakantieperiode, zo is uit ervaring gebleken, bestaat er een verhoogde kans op  
luizen. Indien u hoofdluis bij uw kind(eren) constateert, is het aan te raden, dit 
direct met hoofdlotion te behandelen. Niet pas na een dag. In die tijd kunnen de 
luizen zich vermenigvuldigen. Wilt u het s.v.p. onmiddellijk melden bij de 
leerkracht van uw kind. In samenwerking met de Ouderraad worden de kinderen 
na elke vakantie op school gecontroleerd. 

 
5.5 Eten en drinken 
 
We starten ’s morgens om 8.30 uur  tot 14.00 uur. Een uitzondering hierop 
vormen de groepen 1 en 2 op vrijdag. Zij hebben op vrijdag tot 12.00 uur les. 
Dit houdt in dat de kinderen zowel voor de ochtendpauze (fruit/boterham/ 
drinken) als voor de lunch (boterham/drinken) meenemen naar school.  
 

5.6 Traktaties  
 
Op verjaardagen mag worden getrakteerd op bijv. fruit, een stukje kaas of iets 
dergelijks. Liever géén snoep. De kinderen hoeven i.v.m. hun verjaardag geen 
extraatje voor hun juf en/of meester mee te brengen. Ook voor de leerkrachten is 
snoepen erg ongezond.  
 
Willen de kinderen toch iets organiseren voor de leerkracht(en), dan mag er niet 
meer dan € 0,50 per kind besteed worden. De contactouder van de groep zal dan 
samen met de kinderen iets regelen en voor een gezamenlijk cadeau zorgen 
(groep 3 t/m 8). De kinderen van groep 1 en 2 mogen zelf voor een cadeautje 
voor de juf zorgen. We willen u wel nadrukkelijk vragen om het bij een klein 
cadeautje te houden van ongeveer €0,50. 
 
 
5.7 Schoolfotograaf 
 
Elk jaar worden er schoolfoto’s gemaakt. Dat houdt in dat er elk jaar een 
groepsfoto van elke groep wordt gemaakt. Ook worden er dan pasfoto’s gemaakt. 
De datum staat vermeld op de schoolkalender. Dit jaar is dat op dinsdag 05-09. 
 
5.8 Oud papier 
 
Een heel belangrijke extra bron van inkomsten voor de Oudervereniging en de 
school is de “Oud papierpot”. Het oud papier wordt volgens een vast schema een 
keer per maand opgehaald.  
Elke 2e dinsdag van de maand van 18.00 uur tot +/- 20.30 uur rijden we met 
twee containerwagens (met elk 4 hulpouders) door de wijk en zamelen we papier 
in. 
 
 
 
 

 



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

AUGUSTUS • SEPTEMBER 2023week 35

28

SEPTEMBER 2023week 36

29

30

31

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

1e schooldag 2023-2024 
Gouden weken

Schoolfotograaf



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

SEPTEMBER 2023week 37

11

SEPTEMBER 2023week 38

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Gouden weken

Oud papier

18.00 - 19.00 uur informatieavond met leerlingen

Studiedag, alle leerlingen hele dag vrij

Prinsjesdag



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

SEPTEMBER • OKTOBER 2023week 39

25

OKTOBER 2023week 40

26

27

28

29

30

01

02

03

04

05

06

07

08

Driehoeksgesprekken

Driehoeksgesprekken 
juf Linda jarig

Fietscontrole

OR jaarvergadering

Konotdag, alle leerlingen hele dag vrij

Kinderboekenweek Thema “Bij mij thuis” 
Juffendag groep 1 t/m 8 
Franciscusdag



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

OKTOBER 2023week 41

09

OKTOBER 2023week 42

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Deze week inloopochtend ouders groep 1/2

Oud papier

Einde kinderboekenweek

Herfstvakantie

Herfstvakantie 
Juf Karin jarig



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

OKTOBER 2023week 43

23

OKTOBER • NOVEMBER 2023week 44

24

25

26

27

28

29

30

31

01

02

03

04

05

Herfstvakantie

Herfstvakantie

Herfstvakantie

Herfstvakantie

Herfstvakantie

Herfstvakantie 
Wintertijd

Herfstvakantie 
Juf Laura jarig

Allerzielen

Allerheiligen



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

NOVEMBER 2023week 45

06

NOVEMBER 2023week 46

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Oud papier



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

NOVEMBER 2023week 47

20

NOVEMBER • DECEMBER 2023week 48

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

01

02

03

OR vergadering

Juf Ineke jarig

Driehoekgesprekken

Driehoekgesprekken



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

DECEMBER 2023week 49

04

DECEMBER 2023week 50

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Sinterklaas

Juf Anneke jarig 
Studiedag, alle leerlingen hele dag vrij

Oud papier



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

DECEMBER 2023week 51

18

DECEMBER 2023week 52

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Kerstviering op school

Pyamadag, alle leerlingen om 12.00 uur vrij

Kerstvakantie

Kerstvakantie

Kerstvakantie
Kerstmis

Kerstvakantie 
2e Kerstdag

Kerstvakantie

Kerstvakantie

Kerstvakantie

Kerstvakantie 
Oudejaarsdag

Kerstvakantie



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

JANUARI 2024week 01

01

JANUARI 2024week 02

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

Kerstvakantie 
Nieuwjaarsdag

Kerstvakantie

Kerstvakantie

Kerstvakantie

Kerstvakantie

Kerstvakantie

Kerstvakantie

 1e  schooldag 2024

Oud papier



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

JANUARI 2024week 03

15

JANUARI 2024week 04

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Prinsenpaar verkiezing

Juf Mares jarig



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

JANUARI • FEBRUARI 2024week 05

29

FEBRUARI 2024week 06

30

31

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

Juf Erna jarig 
OR vergadering

Open huis van 9.30 tot 12.00 uur

Juf Sabine jarig

13.45 uur bord onthullen prinsenpaar 
doorstroomtoets groep 8

doorstroomtoets groep 8 
Juf Debby jarig

10.00 tot 13.00 uur Carnaval op school



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

FEBRUARI 2024week 07

12

FEBRUARI 2024week 08

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Rosenmontag

Studiedag, alle leerlingen hele dag vrij 
Oud papier

Rapport

Voorjaarsvakantie

Voorjaarsvakantie

Voorjaarsvakantie

Voorjaarsvakantie

Voorjaarsvakantie 
Juf Marije jarig

Voorjaarsvakantie

Voorjaarsvakantie

Voorjaarsvakantie

Voorjaarsvakantie



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

FEBRUARI • MAART 2024week 09

26

MAART 2024week 10

27

28

29

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Driehoeksgesprekken

Driehoeksgesprekken



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

MAART 2024week 11

11

MAART 2024week 12

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Oud papier

Juf Nicole jarig

Deze week inloopochtenden ouders groep 1/2



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

MAART 2024week 13

25

APRIL 2024week 14

26

27

28

29

30

31

01

02

03

04

05

06

07

Theoretisch verkeersexamen

Witte Donderdag

Goede Vrijdag 
Alle leerlingen vrij

Paaszaterdag

Pasen 
Zomertijd

2e Paasdag

Juf Marjolein jarig



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

APRIL 2024week 15

08

APRIL 2024week 16

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Praktisch verkeersexamen

Praktisch verkeersexamen 
Oud papier

Dode hoek

Open school voor belangstellenden



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

APRIL 2024week 17

22

APRIL • MEI 2024week 18

23

24

25

26

27

28

29

30

01

02

03

04

05

Dode hoek

Verhuisverlof, alle leerlingen hele dag vrij
onder voorbehoud

Studiedag, alle leerlingen hele dag vrij
onder voorbehoud

Meivakantie 
Koningsdag

Meivakantie

13.00 - 14.00 uur, dag eindigen Potskampstraat 
onder voorbehoud

Meivakantie

Meivakantie 
Meester Rene jarig

Meivakantie

Meivakantie

Meivakantie 
Dodenherdenking

Meivakantie 
Bevrijdingsdag

Meivakantie 
Juf Marloes jarig



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

MEI 2024week 19

06

MEI 2024week 20

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Meivakantie 
Juf Ilse jarig

Meivakantie

Meivakantie 
Hemelvaart

Meivakantie

Meivakantie

Meivakantie 
Moederdag

Meivakantie

1e schooldag Potskampstraat, 
opening met ouders en leerlingen
onder voorbehoud

Oud papier 
OR vergadering

Pinksteren



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

MEI 2024week 21

20

MEI • JUNI 2024week 22

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

01

02

2e Pinksterdag

Wandelvierdaagse 
Kamp groep 8

Wandelvierdaagse 
Kamp groep 8

Wandelvierdaagse 
Kamp groep 8

Wandelvierdaagse 
Kamp groep 8

Deze week inloopochtenden ouders groep 1/2 
Start streetsoccer

Juf Karlijn jarig

Meester Hans jarig



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

JUNI 2024week 23

03

JUNI 2024week 24

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

Sportdag groep 7 en 8. Leerlingen groep 1 t/m 6 hele 
dag naar school. 

Juf Tamara jarig

Studiedag, alle leerlingen hele dag vrij

Oud papier

Finale bikecircuit

Vaderdag

Buitenspeeldag



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

JUNI 2024week 25

17

JUNI 2024week 26

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Schoolreisje groep 1/2

Mariëlle jarig



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

JULI 2024week 27

01

JULI 2024week 28

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

Rapport mee

Schoolreisje groep 3 tm 7

Oud papier 
Driehoeksgesprekken

Driehoeksgesprekken



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

JULI 2024week 29

15

JULI 2024week 30

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Laatste schooldag

Start Zomervakantie

Zomervakantie

Eindmusical groep 8

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

JULI • AUGUSTUS 2024week 31

29

AUGUSTUS 2024week 32

30

31

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

Zomervakantie 
Juf Richelle jarig

Zomervakantie 
Juf Gabriëlle jarig

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

AUGUSTUS 2024week 33

12

AUGUSTUS 2024week 34

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Zomervakantie

Zomervakantie 
Oud papier

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie



maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensdag

donderdag

vrijdag

zaterdag

zondag

AUGUSTUS • SEPTEMBER 2024week 35

26

SEPTEMBER 2024week 36

27

28

29

30

31

01

02

03

04

05

06

07

08

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

1e schooldag 2024-2025


